








Försok tili en Säng tili Finska Armecn.
at n* 1

Du ärans Folk på Auras Strand!
Så rik pä Hjeltar, kraft och dygder,
Som allas blick i alla land
Med häpnad fäst vid dina bygderi
Hvar fin» ett språk som skildra kan-
Den tacksamhet, dn velat vacka
Hus hvarj» redlig Medborgsman?
Sä långt sig tidens habler sträcka
Skall atdrig glömskans välde stacka
Det luf, soin du sä rättvist vann.

Alt hvad man sagt i fordna dat
Ora Gdthens. nndransvärda dater,
Dem man som monster framstält bar
Af tapperhet för Folk ocli Stater,
Blir ej frän nu en ga:a mer,
Som Sannings Forskarn vagrar bora,
Sen man bland Svithiods Söner.ser
En flock af Kämpar under göra :

Man - dem blott hederns känsior röra
Och Uofasthelen lagar ger.



Gån Jordens Folk! tili Norden, ga°.
Och sen •• de aro inga dikter,
De ijus, som stråla derifrån
Af ädla, troget fylda pligter!
Och otn er bliok ej blindhet slår,
-Bland Finlands Skogar, Berg och SJätter
Sen ty exempiet tydligt slär --

Hvad mot de skaror våldet sätter
Att öfva iän och oförrätter.
Ep handfull frie dock förmår.

Förtviflen ej om dygdens makt;:
Tron dern ej eviga -■ de bojor,
Som i vår tid med fiackt förackt
Man amidikringThroner,Slottoch Kojor:
År Fosterlandets välfätd kär;
Ar nuet sant för Kong och Staten ;
Då Patriolen tjiuad lär
Af .Finska Bonden och Soldsten
Att, hvilan. njutningen och maten
År ej värt högsta syke här.

Ny*s njntande den blida lott/
Som fndens palin ooh nyttans nkida
I skygd mpt ärelystnans brolt
1 hvarje svekfrilt hjerta föda,
Fick Verldep, ädla Folk! at dig
Ett bud, så skont, så värdt att minnas;
Det att med fht forädla sig,
Och att, om lifvets vai ?kall vinnas,
Den dömmer falskt, som tror dt i /uinas
I mord och suunplmgar och krig.



Men när en fräramad Desporism
Sjelf kdnske missiedd ooh besviken
Vili sallii dig nved finalistit
Tili massan af förtrycklas Riken,
För jordens barn du lyäiigt gör.
Alt legda Hoi der allia bäFva
För den suur Frihefs- Svardet för,
Sarat att tyranner frukllöst sträfva
Alt denna-skcna kansia qväfva,
Som rsdlighetenä styikä gör.

ÅröFi;arn lemnar ingen rast,
Af fruktan för den hänid som stundar;
Tv aldrig står det valele fäst,
Sora våid och orättvisa grundar.
Sä vasen da, omensklige !

Sora ögenblickets framgäng' dårar,
Dat iyekan tvinga er att le;
Duck -- i de qval och i de tarar

Sora pinja nöd. ns kind med fårar
Gror frö’t tili er— forbamicise.

Men tappra Folk! bvad ger dig mod
Att så för Kong o h Fosterlandet
Se spilläs gladt ditt sista blod,
Och offra ali åt Samfundsbändet?
När i förtryekarns hand likval,
Är alt hvad bar du karasi äger,
Hvad Magter stafva ditt befäl?
Den Gud, som vakar kring ditt läger:
Den plikt alt annat öfverväger;
Och samveisfnden i din själ.



Där dessa dygder fattat rot,
Där denna valknut hjertan fäster,
Drir räds mari ej tyranners hot
Från Öster, Söder, Norr och Vaster.
Upp ! Medborgsmän ! bevisoru da
Att Finnöns redlighet och ära
År Srenskens egendom också:
Sä skall med helgd af denna lära
Ej nagot Folk bli mera närä
Odödlighetens län att lå.

Soldat! helt visst du tacksam vet,
Hvad ntom dig hvar annan funnit,
Att dina Citefers frkicklighet.
Beredt de Segrar dem du vunnit.
De de!e da din Lagers glans,
Soin lärt dig att ej faran mätä,
Där tapperbeten brytei lans.
Er glumskan ens ej kan förgäta !

Er Snillets hand bordt ensam liata
De forsta bladen i Er Krans.

Hå 11as.
Tryckt nti Kongi. Fält-Tryckeriet
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